
Zarządzenie Nr 57/2017  
Wójta Gminy Celestynów 

z dnia 26 kwietnia 2017 roku 
 

w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej na 2017 rok Gminy Celestynów  
  
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) zarządzam, 
co  następuje: 
 

 
§ 1. 

 
Dokonuje się zmian w planowanych dochodach budżetu na 2017 rok, zgodnie                              
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. 
 

Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach budżetu na 2017 rok, zgodnie                              
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3. 
 

W tabeli „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2017 roku” wprowadza się zmiany 
i otrzymuje ona brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 4. 

 
Zarządzenie  wchodzi w życie  z dniem  podpisania. 

 
 
 
 
 
 
 
 

  Wójt Gminy Celestynów 
 
 

                     mgr Witold Kwiatkowski 
 
 

 
 
 



UZASADNIENIE 
do Zarządzenia Nr 57/2017 

Wójta Gminy Celestynów 
z dnia 26 kwietnia 2017 roku 

 
Dokonuje się zmian w planie dochodów: 
- na podstawie pisma Kierownika Oddziału Planowania i Inwestycji Wydziału Finansów 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie nr FIN-I.3111.1.34.2017 z dnia 
20 kwietnia 2017 roku zwiększa się dochody na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych o kwotę 10.815,75 zł w dziale 010- 
Rolnictwo i łowiectwo, rozdziale 01095- Pozostała działalność; 
- zwiększa się dochody bieżące w dziale 855- Rodzina, rozdziale 85501- Świadczenie 
wychowawcze, § 2950 o kwotę 1.000,00 zł z tytułu wpływu nienależnie pobranego 
świadczenia wychowawczego; 
- zwiększa się dochody bieżące w dziale 855- Rodzina, rozdziale 85502- Świadczenia 
rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, § 2950 o kwotę 321,00 zł z tytułu 
wpływu nienależnie pobranego świadczenia rodzinnego. 
 
Dokonuje się zmian w planie wydatków: 
- na podstawie pisma Kierownika Oddziału Planowania i Inwestycji Wydziału Finansów 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie nr FIN-I.3111.1.34.2017 z dnia          
20 kwietnia 2017 roku zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 10.815,75 zł w dziale 010- 
Rolnictwo i łowiectwo, rozdziale 01095- Pozostała działalność w następujących 
paragrafach: 
§ 4210- zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 212,07 zł; 
§ 4430- różne opłaty i składki o kwotę 10.603,68 zł; 
z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz 
na pokrycie kosztów postępowania; 
- zmniejsza się wydatki bieżące w rozdziale 85154 § 4300 o kwotę 380,00 zł, 
jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 85154 § 4210 o kwotę 380,00 zł 
z przeznaczeniem na zakup materiałów; 
- zwiększa się wydatki bieżące w dziale 855- Rodzina, rozdziale 85501- Świadczenie 
wychowawcze, § 2950 o kwotę 1.000,00 zł z przeznaczeniem na zwrot części dotacji 
celowej, udzielonej w 2016 roku na wypłatę świadczeń wychowawczych; 
- zwiększa się wydatki bieżące w dziale 855- Rodzina, rozdziale 85502- Świadczenia 
rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, § 2950 o kwotę 321,00 zł 
z przeznaczeniem na zwrot części dotacji celowej, udzielonej w 2016 roku na wypłatę 
świadczeń rodzinnych; 
- zmniejsza się wydatki bieżące w rozdziale 85502 § 4560 o kwotę 3,00 zł, jednocześnie 
zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 85501 § 4560 o kwotę 3,00 zł 
z przeznaczeniem na zwrot odsetek naliczonych od części dotacji celowej, udzielonej 
w 2016 roku na wypłatę świadczeń wychowawczych; 
- zmniejsza się wydatki bieżące w rozdziale 90004 § 4300 o kwotę 5.810,00 zł,  
jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 90004 § 4210 o kwotę 5.810,00 
zł z przeznaczeniem na zakup materiałów. 
 


